CO'NC U RS o I'Ü B ti c o N' o o 2 1'2 O 1 ~
O.~ O~F.EIHM~N]:O OA,S INSCRkÇ(Hs 80S RI;,Cl&so

PREFEITURA DO MUNiCíPIO DE ÁGUAS DA PRATA
ESTADO DE SÃO PAULO

~

'

l" •
,I' UI, !DURSOS

o Prefeito do Município de Águas da PraIa, Estado de sao Paulo, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO

o EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÓES PÓS-RECURSO do Edital de Abertura 002/2014, conforme abaixo:

Art. 1° Fica RATIFICADO o EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRiçÕeS, divulgado em 20 de abril de 2015 .

• '\lãO houveram recursos contra o Edital de Deferimento das Inscrições.

Art. 2° Este Edital entra em vigor na data de sua publicaçào, revogadas as disposições contrárias.

'-,

,

SAMUEL SILVA BINATI
Prefeit Municipal

Águas da PratafSP, 23 de abril de 2015.

•

	00000001